
Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.

1 7 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´95 290 42 183 48 153 45 626 135 2 2 1 5

2 2 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 258 39 266 44 126 49 650 132 1 2 2 5

3 14 Wehren, Renè HKF Brühl ´07 56 49 167 43 205 36 428 128 1 0 0 1

4 13 Caripidies, Tasso HKF Brühl ´07 200 47 170 43 251 36 621 126 0 0 1 1

5 11 Schröter, Thorsten HKF Brühl ´07 99 49 232 38 323 39 654 126 1 1 1 3

6 10 Boy, Wolfgang HKS Wesseling 2011 247 32 37 55 267 37 551 124 0 1 1 2

7 35 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 212 43 207 47 231 34 650 124 1 1 0 2

8 31 Grunwald, Marco HSV Wesel ´09 298 45 448 24 55 55 801 124 2 0 2 4

9 33 Enk, Christian GSRC Dortmund ´87/93 217 48 544 25 147 49 908 122 3 2 0 5

10 37 Rupert, Bernhard GC Duisburg ´88/94 285 40 136 35 253 44 674 119 2 1 2 5

11 27 Dieckmann, Heinrich GSRC Osnabrück ´86/92 189 46 226 36 209 36 624 118 2 1 0 3

12 29 Weber, Sonja GSRF Wetzlar ´84/94 68 45 171 41 238 31 477 117 0 0 0 0

13 24 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 410 29 153 45 124 43 687 117 1 0 1 2

14 9 Boy, Bettina HKS Wesseling 2011 185 42 135 47 385 28 705 117 0 1 1 2

15 8 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´95 311 33 417 43 301 41 1029 117 0 2 1 3

16 15 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 706 23 43 60 410 31 1159 114 1 2 2 5

17 34 Braun, Elke GSRC Dortmund ´87/93 289 34 142 38 195 41 626 113 0 0 1 1

18 12 Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 361 33 250 44 392 36 1003 113 1 2 1 4

19 21 Degner, Martina GSC Aachen 00/02 221 42 213 37 239 33 673 112 2 0 0 2

20 32 Grunwald, Heidi HSV Wesel ´09 294 34 275 38 373 40 942 112 0 1 2 3

21 17 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 142 40 332 34 280 35 754 109 0 0 0 0

22 30 Zimmermann, Sandra GSRF Wetzlar ´84/94 314 32 396 33 140 44 850 109 1 1 1 3

23 36 Kolb, Olga GRC Mülheim 96 46 351 32 430 27 877 105 0 0 1 1

24 18 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 280 39 110 38 321 26 711 103 1 0 0 1

25 22 Wüllenweber, Miriam GSC Aachen 00/02 346 36 267 29 247 38 860 103 1 0 2 3

26 23 Hartmann, Ralf GSC Aachen 00/02 258 34 415 19 211 49 884 102 0 0 2 2

27 40 Pöllmann, Lina GSV Münster ´05 460 29 422 25 106 48 988 102 1 0 2 3

28 4 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück ´95 241 33 348 33 436 36 1025 102 0 2 2 4

29 5 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück ´95 478 27 78 44 338 30 894 101 1 1 0 2

30 20 Beddie , Boris GSC Aachen 00/02 432 34 297 36 362 30 1091 100 1 0 0 1

31 16 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 347 39 370 25 557 36 1274 100 3 0 2 5

32 38 Blank , Ralf GSV Münster ´05 308 30 351 32 339 34 998 96 0 0 0 0

33 1 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 277 35 383 28 392 31 1052 94 1 0 0 1

34 28 Weber, Klaus GSRF Wetzlar ´84/94 287 28 192 34 240 31 719 93 0 0 1 1

35 3 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 217 29 368 27 162 36 747 92 0 0 0 0

36 19 Müller, Roswitha HSRC Hamm ´01 208 38 440 27 437 25 1085 90 1 0 0 1

37 26 Könker, Dietmar GSRC Osnabrück ´86/92 317 28 496 21 159 39 972 88 0 0 0 0

38 25 Bürger, Martina GSRC Osnabrück ´86/92 282 27 216 34 283 24 781 85 0 0 0 0

39 6 Dorman , Karin GSRF Wiedenbrück ´95 455 22 472 20 128 41 1055 83 0 0 0 0

40 39 Fal , Hans-Werner GSV Münster ´05 363 30 366 27 604 19 1333 76 0 0 0 0
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Rommè - Einzel - Ergebnis 14.09.2013

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

Gesamt :



 

 

Platz : Name 1 Name 2 Spielp. Wertp.

1 Caripidies, Tasso Wehren, Renè 256 96 337 86 456 72 1049 254

2 Barbarski, Heinz Schneider, Melanie 601 75 600 91 454 86 1655 252

3 Boy, Bettina Boy, Wolfgang 432 74 172 102 652 65 1256 241

4 Schröter, Thorsten Marschner, Dietmar 460 82 482 82 715 75 1657 239

5 Grunwald, Marco Grunwald, Heidi 592 79 723 62 428 95 1743 236

6 Hillert, Reinhard Dieckmann, Heinrich 599 75 379 81 333 79 1311 235

7 Enk, Christian Braun, Elke 506 82 686 63 342 90 1534 235

8 Henkenjohann, Heinz Wermers, Erika 535 74 649 72 518 80 1702 226

9 Degner, Martina Hartmann, Ralf 479 76 628 56 450 82 1557 214

10 Domnofski, Peter Porcher, Stephan 1053 62 413 85 967 67 2433 214

11 Beddie , Boris Wüllenweber, Miriam 778 70 564 65 609 68 1951 203

12 Schreiber, Ingrid Müller, Roswitha 488 77 550 65 758 51 1796 193

13 Eickelmann, Michael Klemann, Burkhard 695 56 446 71 500 66 1641 193

14 Kronenberg, Rosalie Dorman , Karin 696 55 820 53 564 77 2080 185

15 Könker, Dietmar Bürger, Martina 599 55 712 55 442 63 1753 173

 Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp. 

GSV Münster " Rommé 2005 "

Rommè - Tandem - ERGEBNIS
14.09.2013

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt :



 

   Rommè - Mannschaft - ERGEBNIS HDH

Platz : Verein : Spielp. Wertp.

1 HKF Brühl ´07 716 178 819 168 1171 147 2706 493

2 GSRF Wetzlar 84/94 967 150 1207 132 673 161 2847 443

3 GSRC Düsseldorf ´95 1506 135 1162 162 1548 143 4216 440

4 GSRF Wiedenbrück ´95 993 136 1365 132 1116 152 3474 420

5 GSV Aachen ´00/02 1257 146 1192 121 1059 150 3508 417

6 GSRC Osnabrück ´86/92 1198 130 1091 136 775 142 3064 408

GSV Münster " Rommé 2005 "

06.07.2013

1.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 2.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 3.Serie ( Spielp.- Wertp. )



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

11 Schröter, Thorsten 99 49 232 38 323 39 654 126

12 Marschner, Dietmar 361 33 250 44 392 36 1003 113

13 Caripidies, Tasso 200 47 170 43 251 36 621 126

 Platz 14 Wehren, Renè 56 49 167 43 205 36 428 128

1 HKF Brühl ´07 Abschluß Ergebnis : 2706 493

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

28 Weber, Klaus 287 28 192 34 240 31 719 93

 29 Weber, Sonja 68 45 171 41 238 31 477 117

30 Zimmermann, Sandra 314 32 396 33 140 44 850 109

 Platz 31 Grunwald, Marco 298 45 448 24 55 55 801 124

2 GSRF Wetzler 84/94 Abschluß Ergebnis : 2847 443

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

15 Domnofski, Peter 706 23 43 60 410 31 1159 114

16 Porcher, Stephan 347 39 370 25 557 36 1274 100

17 Domnofski, Manuela 142 40 332 34 280 35 754 109

 Platz 8 Schneider, Melanie 311 33 417 43 301 41 1029 117

3 GSRC Düsseldorf ´95 Abschluß Ergebnis : 4216 440

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 Henkenjohann, Heinz 277 35 383 28 392 31 1052 94

2 Wermers, Erika 258 39 266 44 126 49 650 132

3 Eickelmann, Michael 217 29 368 27 162 36 747 92

 Platz 4 Kronenberg, Rosalie 241 33 348 33 436 36 1025 102

4 GSRF Wiedenbrück ´95 Abschluß Ergebnis : 3474 420

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

20 Beddie , Boris 432 34 297 36 362 30 1091 100

21 Degner, Martina 221 42 213 37 239 33 673 112

22 Wüllenweber, Miriam 346 36 267 29 247 38 860 103

 Platz 23 Hartmann, Ralf 258 34 415 19 211 49 884 102

5 GSV Aachen 00/02   Abschluß Ergebnis : 3508 417

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

24 Hillert, Reinhard 410 29 153 45 124 43 687 117

25 Bürger, Martina 282 27 216 34 283 24 781 85

26 Könker, Dietmar 317 28 496 21 159 39 972 88

 Platz 27 Dieckmann, Heinrich 189 46 226 36 209 36 624 118

6 GSRC Osnabrück ´86/92 Abschluß Ergebnis : 3064 408
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